
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0056486/2016

CÓRDOBA, 2 2 FEB ¿017
VISTO:

Las presentes actuaciones por las cuales el Director de la Carrera
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN AMBIENTE
solicita el pago de una asignación complementaria al Dr. Carlos Alfredo
ARGUINTEGUY; y

CONSIDERANDO:

Que dicho docente ha sido designado para el dictado del curso
LABORATORIO DE INVESTIGACIÓN Y PRÁCTICA AMBIENTAL IV;

Sueldos;
Lo informado por el Área Económico Financiera y por el Área

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Disponer el pago de una asignación complementaria en concepto de
Complemento Docente por un total de PESOS TRES MIL

DOSCIENTOS C/00/100 ($ 3.200,00), al Dr. Carlos Alfredo ARGUINTEGUY
(Leg. 44468).

Art. 2°).- El gasto aquí autorizado será abonado con fondos de la Carrera
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN

AMBIENTE, de acuerdo a la reglamentación vigente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Carrera
Maestría en Ciencias de la Ingeniería - Mención Ambiente a fin de

notificar al interesado, al Área Personal, al Área Sueldos, al Área, Económico
Financiera y archú

. Ing. DAMTÉL LAGO
SECRETARIO flENERAL

Fflotoi ¿s Ciados taüé, físicos i toro!»

09

Algter. Ing. PABLO G. RECABARREN
DECANO

foculim!lis CiíüKins Émulos :¡:.:ni: y Níluales
Hrioniil ¡t Círdobn

írsfield 1600

JOBA - República Argentina

- 1 - Teléfono: (0351)4334139/4334140

Fax:(0351)4334139


